
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Feliz 

 

 

PORTARIA Nº 168, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020 
 
 

  
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 

do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Portaria nº 044, de 02 de março de 2020, RESOLVE: 

 

 

CANCELAR férias do servidor LUIS CARLOS CAVALHEIRO DA SILVA, Professor EBTT, 

Matrícula SIAPE nº 1306249, programadas para o período de 04/01/2021 a 08/01/2021, 

referente a 1ª parcela do exercício de 2021, a serem programadas para o período de 

03/05/2021 a 08/05/2021 

  

 

 

 

LUIZ ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN 
Diretor-geral Substituto do Campus Feliz do IFRS 

 

 

 
* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas. 

 


